
 

Государственный комитет молодежной политики Республики Крым 

Государственное автономное учреждение Республики Крым  

«Ресурсный центр поддержки добровольчества в сфере культуры безопасности и 

ликвидации последствий стихийных бедствий» 

 

П Р И К А З 

04 июля 2023 г.                                                                                                       № 83 

г. Симферополь 

 

О внесении изменений в приказ ГАУ РК 

«Ресурсный центр» от 17.11.2020 г. 

№ 49/1 «О создании комиссии по 

противодействию коррупции» 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и Указа Главы Республики Крым от 27.02.2015 г. 

№ 54-У «О мерах по противодействию коррупции в Республике Крым», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ ГАУ РК «Ресурсный центр» от 17.11.2020 года № 49/1 

«О создании комиссии по противодействию коррупции» следующие изменения: 

пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:  

«1. Утвердить следующий состав комиссии ГАУ РК «Ресурсный центр» по 

обеспечению соблюдения работниками, работодателем для которых является 

директор ГАУ РК «Ресурсный центр», ограничений и обязанностей, 

установленных в целях противодействия коррупции»: 

МАРТЫНЕЦ 

Наталья Владимировна 

- заместитель директора по основной деятельности 

ГАУ РК «Ресурсный центр», председатель комиссии; 

МОИСЕЕВА  

Елена Сергеевна 

- главный бухгалтер ГАУ РК «Ресурсный центр», 

заместитель председателя комиссии; 

ЭРЕДЖЕПОВ 

Бекир Кудусович 

- начальник отдела добровольчества и организации 

образовательного процесса ГАУ РК «Ресурсный 

центр», секретарь комиссии; 

ОСЕЦКАЯ 

Маргарита Олеговна 

- главный консультант второго отдела управления 

антикоррупционных проверок Комитета по 

противодействию коррупции Республики Крым, 

член комиссии (с согласия); 



СКНАРЬ 

Тамара Викторовна 

- заместитель начальника управления делами – 

заведующий отделом правовой, организационной 

работы, противодействия коррупции и 

делопроизводства Государственного комитета 

молодежной политики Республики Крым, член 

комиссии (с согласия).». 

2. В остальном приказ ГАУ РК «Ресурсный центр» от 17.11.2020 года 

№ 49/1 «О создании комиссии по противодействию коррупции» остается 

неизменным и подлежит исполнению. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                      А.Э. Король  
 


